
                                                                      
 

 
 
       Wrocław, dn. 13.12.2022 r. 

 
 
 
nr postępowania: BZP.2710.54.2022.KWK 

 
Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego 
postępowania) 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pn.: 

„Dostawa sprzętu AGD dla potrzeb Domów Studenckich Uniwersytetu 
Wrocławskiego”. 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako 
Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu                      
13.12.2022 r. o godz. 11:00. 

  
Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena  

PLN (60%)  
Termin 

dostawy  (40%) 

1. 

MEDIA MARKT POLSKA SP. Z O.O. 
WROCŁAW II SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
Aleje Jerozolimskie 179  
02-222 Warszawa 
NIP 1132485035 

 
Brak danych 

 
Brak danych 

2. 

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk 
ul. Poznańska 40 B 
63-800 Gostyń 
NIP: 6961895225 

137 077,35 PLN 
brutto 

2 tygodnie 

3. 

PH ENERGIA S.C. P. WIELGO 
H.WIDOMSKI 
UL. WARSZAWSKA 151 
25-547 KIELCE 
NIP: 9591956722 

118 442,87 PLN 
brutto 

2 tygodnie 

4. 

WiMaKS Skwara Sławomir 
Ul. Wyszyńskiego 2a 
26-300 Opoczno 
NIP: 7681277544 

104 222,82 PLN 
brutto 

2 tygodnie 

                                                                  
 
                                                                    Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

   mgr Katarzyna Wilczek-Kozioł 


